
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Cannisti Club Team Master A.D.S. (Trabucco)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Frontiera 70 A.S.D. (Trabucco)

La Canalina A.P.S.D. (Colmic)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Cannisti Club Team Master A.D.S. (Trabucco)

3

7

7

9

9

9

10

11

11

13

13

9.610

2.920

5.840

2.570

2.910

1.860

2.000

1.730

910

710

910

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia

Data 02-06-2017

Società Organizzatrice Gatto Azzurro A.S.D.

Manifestazione Campionato Interprovinciale Feeder 2017

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

ACG SDF

Giudice di Gara

Bursi Roberto

Ora

16:04:09



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

16

18

19

20

20

20

23

24

25

26

27

28

29

30

Fantesini

Fusco

Maggi

Venturini

Paraboschi

Miari

Capolupo

Uni

Ficara

Melioli

Bizzarri

Comastri

Vaccari

Bigliardi

Giroli

Zampolli

Buonacore

Della Casa

Ferrari

Panciroli

Siena

Boselli

Franciosi

Messori

Arofali

Morsiani

Savazzi

Ferri

Calestani

Pau

Stefano

Francesco

Angelo riccar

Andrea

Vittorio

Enrico

Baldovino

Sauro

Salvatore

Mauro

Aldo

William

Fabrizio

Francesco

Maurizio

Roberto

Antonio

Luca

Romeo

Enzo

Fausto

Gianni

Lauro

Massimo

Giorgio

Ivan

Ernesto

Paolo

Gianluca

Stefano

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

La Canalina A.P.S.D. (Colmic)

I Delfini A.S.D. (Amino Pack)

Cannisti Club Team Master A.D.S. (Trabucco)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Frontiera 70 A.S.D. (Trabucco)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Team Il Borghetto A.S.D. (Tubertini)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

La Canalina A.P.S.D. (Colmic)

Novellarese S.P.S.D.

La Canalina A.P.S.D. (Colmic)

Cannisti Club Team Master A.D.S. (Trabucco)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Cannisti Club Team Master A.D.S. (Trabucco)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

6.100

4.360

2.200

1.910

1.860

1.650

1.550

1.320

2.610

2.220

1.600

1.300

1.230

1.220

840

810

810

1.140

1.010

640

640

640

600

420

280

190

580

470

450

380

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia

Data 02-06-2017

Società Organizzatrice Gatto Azzurro A.S.D.

Manifestazione Campionato Interprovinciale Feeder 2017

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

ACG SDF

Giudice di Gara

Bursi Roberto

Ora

16:05:22



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

30

32

33

34

35

36

37

37

39

39

41

42

43

Rompianesi

Gianelli

La Quatra

Mattia

Gorini

Nizzoli

Fusco

Ganzerli

Carbognani

Veronesi

Scarponi

Baruffaldi

Alvarez

Alessandro

Massimo

Simone

Paolo luigi

Giulio

Domenico

Luigi

Luigi

Matteo

Andrea

Alessandro

Gianluca

Enrico

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

Cannisti Club Team Master A.D.S. (Trabucco)

Cannisti Club Team Master A.D.S. (Trabucco)

Frontiera 70 A.S.D. (Trabucco)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

La Canalina A.P.S.D. (Colmic)

La Canalina A.P.S.D. (Colmic)

Cannisti Club Team Master A.D.S. (Trabucco)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Frontiera 70 A.S.D. (Trabucco)

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

380

260

210

180

120

550

300

300

150

150

60

50

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia

Data 02-06-2017

Società Organizzatrice Gatto Azzurro A.S.D.

Manifestazione Campionato Interprovinciale Feeder 2017

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

ACG SDF

Giudice di Gara

Bursi Roberto

Ora

16:05:22



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

1

5

3

2

CAPOLUPO Baldovino

VACCARI Fabrizio

BOSELLI Gianni

ROMPIANESI Alessandro

GANZERLI Luigi

G. S.  C.C.L.Pesca In

Il Torrione Barbo Club A.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

La Canalina A.P.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(MO)

(MO)

(RE)

(RE)

(RE)

1.550

1.230

640

380

300

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia
Data 02-06-2017
Società Organizzatrice Gatto Azzurro A.S.D.

Manifestazione Campionato Interprovinciale Feeder 2017
Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

16:02:21

Direttore di Gara

ACG SDF

Giudice di Gara
Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

1

2

3

5

MAGGI Angelo riccar

COMASTRI William

FERRARI Romeo

SAVAZZI Ernesto

NIZZOLI Domenico

I Delfini A.S.D.

Alto Panaro

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Cannisti Club Team Master A.D.S.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

(Amino Pack)

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(Trabucco)

(Maver)

(PC)

(MO)

(RE)

(PR)

(RE)

2.200

1.300

1.010

580

550

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia
Data 02-06-2017
Società Organizzatrice Gatto Azzurro A.S.D.

Manifestazione Campionato Interprovinciale Feeder 2017
Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Classifica del Settore B Zona A

Orario

16:02:21

Direttore di Gara

ACG SDF

Giudice di Gara
Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

3

1

2

5

PARABOSCHI Vittorio

BIZZARRI Aldo

FRANCIOSI Lauro

CALESTANI Gianluca

FUSCO Luigi

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Frontiera 70 A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Cannisti Club Team Master A.D.S.

La Canalina A.P.S.D.

(Colmic)

(Trabucco)

(Maver)

(Trabucco)

(Colmic)

(RE)

(PR)

(RE)

(PR)

(RE)

1.860

1.600

600

450

300

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia
Data 02-06-2017
Società Organizzatrice Gatto Azzurro A.S.D.

Manifestazione Campionato Interprovinciale Feeder 2017
Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Classifica del Settore C Zona A

Orario

16:02:21

Direttore di Gara

ACG SDF

Giudice di Gara
Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

MIARI Enrico

ZAMPOLLI Roberto

AROFALI Giorgio

MATTIA Paolo luigi

VERONESI Andrea

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Il Torrione Barbo Club A.S.D.

Novellarese S.P.S.D.

Cannisti Club Team Master A.D.S.

Alto Panaro

(Colmic)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Sensas Stonfo)

(RE)

(MO)

(RE)

(PR)

(MO)

1.650

810

280

180

150

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia
Data 02-06-2017
Società Organizzatrice Gatto Azzurro A.S.D.

Manifestazione Campionato Interprovinciale Feeder 2017
Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Classifica del Settore A Zona B

Orario

16:02:22

Direttore di Gara

ACG SDF

Giudice di Gara
Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

2

1

4

5

UNI Sauro

BUONACORE Antonio

MESSORI Massimo

PAU Stefano

ALVAREZ Enrico

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

La Canalina A.P.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Frontiera 70 A.S.D.

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(PR)

1.320

810

420

380

10

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia
Data 02-06-2017
Società Organizzatrice Gatto Azzurro A.S.D.

Manifestazione Campionato Interprovinciale Feeder 2017
Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Classifica del Settore B Zona B

Orario

16:02:22

Direttore di Gara

ACG SDF

Giudice di Gara
Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

4

5

3

FUSCO Francesco

MELIOLI Mauro

DELLA CASA Luca

LA QUATRA Simone

BARUFFALDI Gianluca

La Canalina A.P.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Alto Panaro

Cannisti Club Team Master A.D.S.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(Trabucco)

(Maver)

(RE)

(RE)

(MO)

(PR)

(RE)

4.360

2.220

1.140

210

50

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia
Data 02-06-2017
Società Organizzatrice Gatto Azzurro A.S.D.

Manifestazione Campionato Interprovinciale Feeder 2017
Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Classifica del Settore C Zona B

Orario

16:02:23

Direttore di Gara

ACG SDF

Giudice di Gara
Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

2

1

4

3

VENTURINI Andrea

BIGLIARDI Francesco

MORSIANI Ivan

GORINI Giulio

SCARPONI Alessandro

Cannisti Club Team Master A.D.S.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

La Canalina A.P.S.D.

Frontiera 70 A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Maver)

(PR)

(RE)

(RE)

(PR)

(RE)

1.910

1.220

190

120

60

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia
Data 02-06-2017
Società Organizzatrice Gatto Azzurro A.S.D.

Manifestazione Campionato Interprovinciale Feeder 2017
Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Classifica del Settore A Zona C

Orario

16:02:23

Direttore di Gara

ACG SDF

Giudice di Gara
Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

3

1

2

4

VENTURINI Andrea

GIROLI Maurizio

SIENA Fausto

GIANELLI Massimo

GORINI Giulio

Cannisti Club Team Master A.D.S.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Team Il Borghetto A.S.D.

G. S.  C.C.L.Pesca In

Frontiera 70 A.S.D.

(Trabucco)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(PR)

(RE)

(MO)

(MO)

(PR)

1.910

840

640

260

120

1

2

3

4

5

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia
Data 02-06-2017
Società Organizzatrice Gatto Azzurro A.S.D.

Manifestazione Campionato Interprovinciale Feeder 2017
Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Classifica del Settore B Zona C

Orario

16:02:23

Direttore di Gara

ACG SDF

Giudice di Gara
Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

3

2

5

4

FANTESINI Stefano

FICARA Salvatore

PANCIROLI Enzo

FERRI Paolo

CARBOGNANI Matteo

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Alto Panaro

Cannisti Club Team Master A.D.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Sensas Stonfo)

(Trabucco)

(RE)

(RE)

(RE)

(MO)

(PR)

6.100

2.610

640

470

150

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia
Data 02-06-2017
Società Organizzatrice Gatto Azzurro A.S.D.

Manifestazione Campionato Interprovinciale Feeder 2017
Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Classifica del Settore C Zona C

Orario

16:02:24

Direttore di Gara

ACG SDF

Giudice di Gara
Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Campionato Interprovinciale Feeder 2017 Fiuma Mandr ia Vecchia

1 02/06/2017

1° Prova Feeder                         

Gatto Azzurro A.S.D. Colmic

Zona <A>

0

14.550

15

0

0

0

970

0,00

Zona <B>

0

13.990

15

0

0

0

933

0,00

Zona <C>

0

15.210

13

0

0

0

1.170

0,00

TOTALI

0

43.750

43

0

0

0

1.017

0,00

0

0

0

0

0

43.750

0


